coordinamento della Protezione Civile). Il Comitato ha esaminato 

fino al marzo 2008 

• progettazioni (preliminari , definitive ed esecutive) di 

interventi idraulici, sistemazioni fluviali , di 

consolidamento di versanti e di difesa da "colate di 

fango" per oltre € 350.000.000,00 

(trecentocinquantamilioni), producendo specifici voti, 

• questioni di particolare rilievo e/o problematiche 

amministrative e gestionali connesse all'attuazione del 

piano straordinario, 

Commissario. 

rendendo specifici pareri al 

3) ESPERTO del Consiglio Superiore dei Lavori Pubblici